
 
 

* * *S 
 

Unsere Preisliste 
(gültig ab 1.2.2016) 

 
Einzelzimmer / Single Room / Standardzimmer 

 
ab € 79,00 

 
Einzelzimmer / Single Room /Komfortzimmer 

 
ab € 89,00 

 
 
 

Doppelzimmer / Double Room / Standardzimmer 
 

ab € 99,00 
 

Doppelzimmer / Double Room / Komfortzimmer 
 

ab € 109,00 
 
 
 

Dreibettzimmer 
 

ab € 138,00 
 

Suite 
 

ab € 149,00  

 
Alle Preise inklusive Frühstück und gesetzlicher Mehrwertsteuer. 

All Prices are inclusive Breakfast and VAT.  
Sonderarrangements auf Anfrage. 
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